(dg: Goddefr) Godefridus dictus Godde filius quondam Johannis dicti Hamer promisit Johanni de (dg: Visse de Visseel Wis) Visschel XII novos Gelre gulden seu valorem ad carnisprivium proxime futurum persolvendos. Testes

datum supra.

BP 1179 p 634v 09 di 16-12-1393.

Stephanus zvw Stephanus van Loen gaf uit aan Baudewinus zvw Ghibo Scoemaker (1) een schuur met ondergrond en aangelegen tuin, in Oostelbeers, tussen Aleijdis dv Gerardus gnd Ghisellen enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) een stuk land, in Oostelbeers, tegenover voornoemde schuur, beiderzijds tussen Petrus die Roesmaker², (3) een stuk erfgoed, gnd een bucht, in Oostelbeers, tussen erfgoed van het klooster van Tongerlo enerzijds en het gemene water gnd die Aa anderzijds, (4) een akker, gnd die Strepe, in Oostelbeers, tussen voornoemde Petrus Mesmaker enerzijds en Johannes die Wever anderzijds, (5) de helft in een stuk land en aangelegen stuk dries, in Oostelbeers, tussen Petrus Scoefs enerzijds en Aleijdis Ghiselleers anderzijds; de uitgifte geschiedde voor (a) de grondcijns, (b) een b-erfpacht van 15 lopen rogge, maat van Oostelbeers aan Johannes die Jonghe, (c) een b-erfpacht van 1 $\frac{3}{4}$ lopen gerst, maat van Oostelbeers, aan het kapittel van Oirschot, (d) een b-erfpacht van $\frac{1}{2}$ lopen rogge, maat van Oostelbeers, in Oostelbeers te leveren, en thans voor (e) een n-erfpacht van 14 $\frac{3}{4}$ lopen rogge, maat van Oostelbeers, met Lichtmis in Oostelbeers te leveren, voor het eerst over een jaar (di 02-02-1395). Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Boudewinus tot onderpand (6) een eusel, in Oostelbeers, tussen Everardus van den Vloege enerzijds en de gemeint anderzijds.

Stephanus filius quondam Stephani de Loen horreum cum suo fundo et ortum sibi adiacentem sitos in parochia de Oestelberze inter hereditatem Aleijdis filie Gerardi dicti Ghisellen ex uno et inter (dg: here) communem plateam ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia (dg: inter) in opposito dicti horrei inter hereditates Petri die Roesmaker² ex (dg: ut) utroque latere coadiacentes item peciam hereditatis dictam een bucht sitam in dicta parochia inter hereditatem conventus de Tongherlo ex uno et inter communem aquam dictam die Aa ex alio item agrum dictum die Strepe situm in dicta parochia inter hereditatem dicti Petri Mesmaker ex uno et inter hereditatem Johannis die Wever ex alio item medietatem ad se spectantem in pecia [terre] et pecia pascue (dg: .) dicta driessche sibi adiacente sitis in dicta parochia inter hereditatem Petri Scoefs ex uno et inter (dg: Al) hereditatem (dg: .) Aleijdis Ghiselleers ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccione Baudewino filio quondam Ghibonis Scoemaker ab eodem hereditarie possidendas pro censu dominorum fundi exinde solvendo et pro hereditaria paccione (dg: XX) XV lopinorum siliginis mesure de Oestelberze Johanni die Jonghe (dg: exinde solvendis et) et pro hereditaria paccione unius et dimidii lopinorum et (dg: unius) quarte partis unius lopini ordeï dicte mesure capitulo de Oerscot (dg: exinde sol) et hereditaria paccione dimidii lopini siliginis dicte mesure (dg: dicto capitulo) exinde solvendis #et in Oestelberze tradendis# dandis etc atque pro hereditaria (dg: h) paccione (dg: duorum modiorum et trium lopinorum m) quatuordecim lopinorum siliginis et trium quartarum partium unius lopini siliginis dicte mesure danda sibi ab alio hereditarie purificationis et primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in dicta parochia de Oestelberze tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter (dg: pro) repromisit (dg: testes datum supra) et ad maiorem securitatem solucionis dicte paccionis primodicto Stephano annuatim ut premittitur solvende dictus Boudewinus quandam pascuam dictam een eusel sitam in parochia de Oestelberze inter hereditatem Everardi van den Vloege ex uno et inter (dg: here) communitatem ex alio dicto Stephano ad pignus imposuit. Testes Ghisbertus et Gestel datum 3^a post Lucie.